

AUGATO 'A



## AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681931 - Fax 0984 681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00107 Del 14/06/2017

Procedura negoziata telematica per dispositivi medici per anni uno per terapia del dolore - U.O.C. di Farmacia - Importo totale a base d'asta: Euro 209.000,00 esclusa Iva.

### Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore  
N° 776

Disposan S.r.l.

Lotto N° 2

Lotto nr. 2 (unico ed indivisibile) -  
Importo totale a base d'asta: Euro 39.000,00 esclusa Iva

<b>Voce N° 1</b>	Sistema per il trattamento di protrusioni/ernia discale tramite aspirazione e conseguente rimozione del tessuto che comprime le fibre nervose.					
Codice Convergente	21200	Numero Repertorio	1395805			
Prezzo Unitario	2.450,000000	Quantità numero	13,00	Costo Voce	31.850,00	Costo Ivato 38.857,00
Prezzo Confezione	2.450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 1</b>	Sistema per il trattamento di protrusioni/ernia discale tramite aspirazione e conseguente rimozione del tessuto che comprime le fibre nervose.					
Codice Convergente	225000	Numero Repertorio	1367916			
Prezzo Unitario	2.450,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	2.450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 1</b>	Sistema per il trattamento di protrusioni/ernia discale tramite aspirazione e conseguente rimozione del tessuto che comprime le fibre nervose.					
Codice Convergente	23500	Numero Repertorio	1367919			
Prezzo Unitario	2.450,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	2.450,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 2</b>	Generatore per l'utilizzo dei dispositivi (La ditta aggiudicataria dovrà fornire in service, senza alcun onere aggiuntivo per l'Azienda Ospedaliera, full risk e manutenzione)					
Codice Convergente	11000	Numero Repertorio	1358237			
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	1,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

**Lotto N° 3      Lotto nr. 3 (unico ed indivisibile) -  
 Importo totale a base d'asta: euro 10.000,00 esclusa Iva**

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	050.B	Numero Repertorio 98143					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	10,00	Costo Voce	9.900,00	Costo Ivato	12.078,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	050.M	Numero Repertorio 98123					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	100.A	Numero Repertorio 98103					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	100.M	Numero Repertorio 98124					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	150.A	Numero Repertorio 98104					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 1</b>	Kit RF Articolazioni composto da dispositivi monouso che consente di trattare pazienti con dolore cronico artrosico						
Codice Convergente	150.M	Numero Repertorio 98125					
Prezzo Unitario	990,000000	Quantità numero	0,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	990,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 2</b>	Fiala pre riempita di Copolimero Stirene (il peso molecolare sara' richiesto in base alla metameria da trattare)						
Codice Convergente	FIALA						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	10,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 3</b>	Probe monouso						
Codice Convergente	PROBE						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	10,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 4</b>	Elettrodo termocoppia da 150 mm., 20 gouge						
Codice Convergente	ELETTRODO						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	10,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 5</b>	Cannula monouso sterile da 150 mm., 22 gouge						
Codice Convergente	CANNULA						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	10,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 6</b>	Piastra di dispersione						
Codice Convergente	PIASTRA						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	10,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 7</b>	Generatore per l'utilizzo dei kit dedicati (La ditta aggiudicataria dovra' fornire in service, senza alcun onere aggiuntivo per l'Azienda Ospedaliera, full risk e manutenzione)						
Codice Convergente	11000-TSS-MEDICAL Numero Repertorio 1358237						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	1,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione		Quantità Confezione				Codice Iva	22

<b>Imponibile</b>	<b>41.750,00</b>	<b>IVA</b>	<b>9.185,00</b>	<b>Costo</b>	<b>50.935,00</b>
<b>Totale Fornitore</b>					



**Fornitore**  
**N° 2083**

**PF Medical di Purrone Giuseppe**

**Lotto N° 1**

**Lotto nr. 1 (unico ed indivisibile) -  
Importo totale a base d'asta: Euro 160.000,00 esclusa  
Iva**

<b>Voce N° 1</b>	Elettrodo Bipolare per il trattamento mini-invasivo delle metastasi tumorali mediante ablazione a radiofrequenza, completo di termocoppie integrate per il monitoraggio della temperatura, prossimale e distale. Dotato di punta flessibile in grado di cu						
Codice Convergente	3383-	Numero Repertorio 73563					
Prezzo Unitario	3.195,000000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	159.750,00	Costo Ivato	194.895,00
Prezzo Confezione	3.195,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

<b>Voce N° 2</b>	Generatore per l'utilizzo degli elettrodi bipolari (La ditta aggiudicataria dovrà fornire in service, senza alcun onere aggiuntivo per l'Azienda Ospedaliera, full risk e manutenzione)						
Codice Convergente	3195						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	1,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	<b>159.750,00</b>	<b>IVA</b>	<b>35.145,00</b>	<b>Costo</b>	<b>194.895,00</b>

			<b>Totale Aggiudicazione</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>201.500,00</b>	<b>IVA</b>	<b>44.330,00</b>	<b>Costo</b>	<b>245.830,00</b>